
w sprawie uchylenia Uchwały nr 255/XL/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 
4 lipca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenia 

ścieków na terenie Miasta i Gminy Chorzele

UCHWAŁA nr 263/XLII/17

Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 328) Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę nr 255/XL/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 4 lipca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzenia ścieków na terenie 
Miasta i Gminy Chorzele

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICąĄCY

m'jr K


